



Verkefni Heilsubærinn Hafnarfjörður
Efni fundar Dagskrá safnað saman á Workplace

Dags. fundar: 26.10.2020	Tími: 13:00	Málsnúmer: 1909218
Fundarboðari: Geir	Fundarritari: Sunna	Staður: Fjarfundur TEAMS

Fundarmenn **Mættir:** Fjarverandi:
Geir Bjarnason
Sunna Magnúsdóttir
Ingibjörg Sigðurardóttir **Gestur:**
Árdís Ármannsdóttir
Inga Fríða Tyggvadóttir
Hrund Apríl Guðmundsdóttir
Herdís Hjörleifsdóttir
Hulda Sólveig Jóhannsdóttir

Nr	Fundarefni	Fundarpunktur	Áb.	Staða
1	HSAM gátlistar	Farið yfir gátlista Heilsueflandi samfélags á heimasvæði Hafnarfjarðar. Velliðan með hreyfingu og útiveru. Náðum að svara 80% af listanum, áframhald á næsta fundi.	Geir/Sunna	Í vinnslu
2	Covid19 – hugmyndir	Rætt um hugmyndir frá Heilsubænum sem nýtast bæjarbúum á tímum kórónuverufaraldurs. Hugmyndir undir Mannlíf á heimasíðu Hafnarfjarðar. Nýjar göngur frá Einar í wappinu. Okkar leiðir opnar til áramóta. Fá verð í það að halda öllum leiðum opnum í wappinu út 2021.	Geir	Í vinnslu
3	Gjöf frá HH	Gjöf frá Heilsubænum Hafnarfirði á nýju ári. Fræ í poka? Fræ og sáningarkubbur? Kynning á fjölskyldugörðum og hvatning til íbúa til að rækta heima. Hægt að senda út febrúar/mars/apríl. Salat eða annað sem hægt er að rækta í glugga heima. Fylgjum gjöfinni eftir með kennslumyndbandi. Árdís fær tilboð í fræ, pökkun, umbúðir og merkingu.	Árdís	Í vinnslu
4	Frisbí golfvöllur	Völlurinn er tilbúinn í dag, fullgildur völlur með 9 holum á Víðistaðatúni. Fá Frisbífélagið eða hóp frá þeim til þess að vígja völlinn, taka myndir og setja umfjöllun í loftið. Geir hefur samband við félagið og fær einhverja til að taka „fyrsta hringinn“.	Árdís/Geir	Í vinnslu
5	Útilífsskólinn	Hvar standa málin núna? Eru kisturnar að verða klárar? Fengum styrk frá Lýðheilsusjóði. Fyrsta kistan verður á Víðistaðatúni hjá salernisaðstöðunni. Líklega rafræn læsing sett á húsið. Komið langt á leið, verður tilbúið í vetur. Sett verður upp heimasvæði fyrir kisturnar og hægt verður að bóka kistuna (líkt og um fundarherbergi væri að ræða). Á planinu er síðan að næsta stöð verði við Skógrækt Hafnarfjarðar.	Geir/Hulda	Í vinnslu
6				
7				
8.				
8				
9				



Hugmyndir til að hafa í huga áfram milli funda: **Næstu fundir hefjast kl.13:30**

--	--	--	--